VEREIJNE CELOSTATNI FINALE - PRAHA

12. éervna 2009

HLAVNI SOUTEZ SKOL
Poradi Body

1 708 106

2 706 798

3 703 142

4 700 136

5 687 946

6 681 442

7 671 130

8 636 894

9 630 530
10 616 840
11 598 502
12 584 500
13 581 830
14 566 794
15 555 210
16 547 922
17 524 946
18 503 876
19 496 398
20 494 538
21 485 748
22 485 314
23 481 658
24 478 148
25 470 316
26 465 108
27 460 218
28 454 462
29 448 386
30 447 926
31 428 980
32 426 908
33 423 902
34 422 450
35 420 098
36 415 954
37 408 622
38 406 518
39 405 986
40 405 800
41 404 566
42 396 426
43 376 832
44 376 366
45 376 336
46 373920
47 364 928
48 364 836
49 361 422
50 347 656
51 346 652
52 344912
53 342 362
54 339 858
55 339 162

Skola
Gymnazium
Gymnazium J. Ressela
Gymnazium V. Hlavatého
Mendelovo gymnazium
Gymnazium
Gymnazium Lud’ka Pika
Gymnazium
Gymnazium L. Jarose
Gymnazium Dr. Polesného
Gymnazium
Gymnazium Jana Nerudy
Gymnazium
Gymnazium F. X. Saldy
Zakladni skola
Zakladni skola
Gymnazium
Gymnazium
Zakladni skola
Gymnazium
Zakladni skola
Gymnazium
Gymnazium
Gymnazium Fr. Zivhého
Gymnazium V. Makovského
Gymnazium
Gymnazium dr. A. Hrdli¢ky
Zakladni skola
Gymnazium Jana Palacha
Zakladni skola
Masarykovo gymnazium
Bolevecka z$
Zakladni skola
Zakladni skola
SSP a VOS, s.r.0. Zlin
Gymnazium a SOS
Gymnazium
Gymnazium
Zakladni skola J. K. Tyla
Zakladni skola T. G. Masaryka
Gymnazium
Zakladni skola
Gymnazium
Gymnazium
zS a MS J. A. Komenského
Gymnazium a OA
Zakladni skola
ZS-matem.a pFirodov. predm.
Gymnazium
Gymnazium
Gymnazium T. G. Masaryka
Gymnazium M. Kopernika
Gymnazium
Gymnazium J. A. Komenského
Zakladni skola
Gymnazium

Adresa
Stara cesta 363
Olbrachtova 291
Podébradova 661
Komenského 5
Nadrazni 48
Opavska 21
Sokolovska 27
Palackého 524
Komenského namésti 4
Sokolovskd 1638
Hellichova 3
Jirdskova 637
Partyzanska 530
Edvarda Benese 2
Dukelska 166
Frydecka 30
Jirsikova 244
U HFisté 4
Tomkova 45
Skolni 300
Terezy Novakové 2
Volgogradska 6a
Jana Palacha 794
Leandra Cecha 152
TyrSova 400
Komenského 147
Skolni 1000
Pod Vrchem 3421
Severovychod 26
JiCinskéa 528
nam. Odboje 18
Zahradni 10

nam. T. G. Masaryka 1281
Masarykova tf. 1313
Komenského 281
Pulicka 779

Tylova 2391
Modranska 10a
Machova 174
Skolni 9

Velké namésti 367
Komenského 89
Komenského 101
Komenského 60
Dukelska 1818
Buzulucka 392

Cs. exilu 669
Komenského 10
Studentské 640

17. listopadu 526
Cs. dobrovolcti 11
Komenského 169
Komenského 420
Mikulasské nam. 23

eurebus
Mésto psC
Plasy 33101
Chrudim 537 01
Louny 440 62
Opava 746 01
Zamberk 564 01
Plzen 31217
Velké Mezifici 594 01
Holesov 769 01
Znojmo 669 75
Svitavy 568 02
Praha 1 - Mala Strana 118 00
ChotéboF 583 01
Liberec 11 460 11
Opava 747 05
Strakonice II. 386 01
Cesky T&Sin 737 01
Pelhfimov 393 01
Opava 747 06
Olomouc - Hejcin 779 00
Volyné 38701
Brno - Reckovice 621 00
Ostrava - Zabieh 700 30
Bohumin 73581
Nové Mésto na Moravé 59231
Zidlochovice 667 01
Humpolec 396 01
Nové Mésto nad Metuji 549 01
Mélnik 276 82
Zabieh 789 01
P¥ibor 742 58
Plzen 32300
Stépankovice 747 28
Lysice 360 679 71
Zlin 760 01
Orlova - Lutyné 735 14
Jesenik 790 01
Dobruska 518 01
Pisek 397 01
Praha 4 143 00
Strakonice 386 48
Bolatice 747 23
Kraliky 561 69
Pisek 397 01
Nivnice 687 51
Valasské Klobouky 766 26
Benesov 256 01
Teplice 415 01
Ostrava - Poruba 708 00
Rumburk 408 15
Litvinov 436 67
Bilovec 74311
Teplice 415 01
Uhersky Brod 688 31
Mnisek pod Brdy 25210
Plzen 326 00

14. rocnik soutéze



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

113
114
115

335334
334834
326 144
316 508
314 432
313 576
311120
300 124
298 690
297 932
297 914
297 896
293 336
290 636
289 600
289 554
288 378
286 960
286 000
284 412
283 444
278 512
277 120
271742
270 700
269 924
265 164
262 940
261 754
261 262
260 224
258 426
258 200
257 880
257 044
253 486
249 150
245 898
244 680
244 188
243 744
242 524
242 432
241 820
240 176
240 088
236 796
234714
234 388
233 350
232710
232 580
232314
230 698
225010
222 840
219 852
218 390
217 824
216 284

Obchodni akademie
Slezské gymnazium
Jiraskovo gymnazium
Gymnazium

Gymnazium

Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola
Gymnazium

Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola T. G. M.
VoS a so$

Zakladni Skola Borovského
Zakladni skola T. G. Masaryka
OA a VOS ekonomicka
Zakladni skola

Obchodni akademie

zS$ genpor. F. Pefiny
Zakladni skola
Gymnazium

Zakladni skola

Zakladni skola T. G. Masaryka
Zakladni skola
Gymnazium

Gymn. Pierra de Coubertina
Zakladni skola
Gymnazium

Zakladni skola
Gymnazium

Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola
Gymnazium Ch.Dopplera
Gymnazium

Zakladni $kola a ZUS
Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola
Masarykova zakladni skola
Zakladni skola S. Hadyny s p.j.v.
Zakladni skola
Gymnazium

Zakladni skola
Gymnazium

Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola Komenského
Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola

Hlavni tfida 31
Zamecky okruh 29
Rezni¢kova 451
Masarykovo nameésti 8
Neumannova 2
Jiraskovy sady 273
Jifiho z Podébrad 882
U Stadionu 4
Taborska 34
Opavska 222
5.kvétna 620
Meteorologicka 181
Dukelska 11

Skolni 222

Skolni 556

Jana Malata 1869
Ve svahu 775

T. G. Masaryka 213
T.G.Masaryka 14
Bobrova 129
Svatoslavova 333
Sochariova 19
Bulharska 23
Martinska Ctvrt’ 1172
Na Pohofi 575
Ostravska 658
Sportovni 850
Masarykova 12
Nam. Frant. Kfizika 860
Sadova 579
Slovanské namésti 7
Komenského 754
nam.Edvarda Benese 1573
Na Vysluni 2047
Seifertova 5
Palackého 278
Amalska 2511
Vitézna 1250
Zborovska 45
Studentska 1075
Lidicka 315
Milénova 14
Blazkova 9

Skolni 293
Bezrucova 418
Komenského 134
Bystfice 366
Slovacka 40
Komenského 779
Ceské B&l4 300
Komenského 586
Okruzni 4685

Hlavni 145

Prazska 101
Brtnickd 20

A. Hrdlicky 1
Masarykovy sady 104
Skolni 856

Zeyerova 3354

Sumperk

Opava

Nachod

Sumperk

Zd'ar nad Sazavou
Pfibram II
Strakonice I.
LitoméFice
Bernartice
Bohuslavice
Kadan

Praha 4 - Libus
Ceské Budé&jovice
Kamenicky 38
Slusovice
Podébrady

Novy BydZov
Karvina - Raj
Cesky Krumlov
Mlada Boleslav
Bobrova 129
Praha 4

Praha 6 - Repy
Ostrava - Poruba
Frenstat pod Radhostém
Zruc nad Sazavou
Bilovec

Kostelec na Hané
Duchcov

Tabor

Velka Bites

Brno

Vitkov

Kladno

Uhersky Brod
Jihlava

Bakov nad Jizerou
Kladno

Litovel

Praha 5 - Smichov
Zatec

Zliv

Brno

Brno

Bechyné

TFinec

Kdyné

Bystfice nad OISi
Bfeclav

Nymburk

Ceska Béla 300
Vrchlabi

Zlin - Jizni svahy
Hanusovice
Louny
Mikulasovice
Ostrava - Poruba
Cesky T&Sin
Valasské Klobouky

Kromériz

787 01
746 01
547 44
787 58
591 01
26101
386 01
41201
398 43
747 19
432 01
142 00
370 01
53941
763 15
290 01
504 01
73401
38101
293 80
59255
140 93
163 00
708 00
744 01
285 22
743 01
798 41
419 32
390 30
595 01
612 00
749 01
27201
688 01
586 01
294 01
27201
784 01
150 00
438 01
37344
638 00
638 00
391 65
739 61
345 06
739 95
690 02
288 40
582 61
543 01
760 05
788 33
440 59
407 79
708 00
737 01
766 01
767 01



117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175

215 340
215108
212 440
210 040
207 270
206 934
206 856
205 098
204 122
201 620
201 358
199 916
198 002
197 300
197 160
196 528
193 460
193 062
190 892
187 168
186 440
186 320
185 408
182 244
181 302
181 052
178 128
177 888
176 348
175 580
175 286
172788
172198
167 896
164 546
163 496
163 018
162 804
162 374
161 976
156 274
155 540
153 400
151 610
149 344
149 144
148 012
146 752
145 840
144 400
143 928
143 882
143 300
141 662
141 260
140 686
140 204
139 672
138 842
138 640

Zakladni skola

Gymnazium

Gymnazium

Zakladni skola

Cirkevni z$

Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola Bila cesta
Zakladni skola

Taborské soukromé gymnazium, s.r.o.
Zakladni skola

Biskupské gymnazium
Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola a matefska skola
Zakladni skola

Soukromé gymnazium ALTIS
Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola s p.j.v.
Gymnazium J. G. Mendela a ZUS, s.r.o.
Zakladni skola

zSamMm$

Gymnazium a SPg$
Gymnazium

Zakladni skola

Gymnazium

Zakladni skola

ZS$ T. G. Masaryka
Gymnazium

Zakladni skola

Zakladni skola J. V. Myslbeka
Gymnazium

Zakladni skola

Zakladni skola

VOS a SPS elektrotech.
Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola

LepaFovo gymnazium
Gymnazium Matyase Lercha
Gymnazium

Zakladni skola

Zakladni skola

Z$ Norbertov

Zakladni skola

Zakladni skola

Gymnazium J. Vrchlického
Zakladni skola

Zakladni skola

OA a Gymnazium

Zakladni skola

Gymnazium Jana Blahoslava
Zakladni skola

Zakladni skola

nam. 9.kvétna 68
Pionyrska 1370
A. K. Vitaka 452
Jirdskova 664
Zamecka 57
Okruzni 38
Skolni 661
Kasejovice 318
Verdunskd 2958
Vrchlického 22
Zavadilska 2472
Revolucni 682
Konévova 100
Komenského 305
Druzba 1178
Srbska 2

Skolni 98

K Libusi 57
Sobéchleby 198
Skolni 862
Jirdskova 186
Nadrazni 10
Mendlovo nam. 3/4
Zamecky park 3

Kumburska 740

U Liberiského zémku 1
E. Krasnohorské 139
Komenského nameésti 1
Komenského 402
TyrSova 409

nam. Jana Marka Markd 113
Struhlovsko 1795
Myslbekova 996
Gymnazijni 257
Sportovni 258
Svatoplukova 7
BoZetéchova 3
Dolakova 1

Na Sumavé 43

Skolni 748

Jiraskova 30

Zizkova 55
Budéjovicka 680

Dr. Peska 768
Naceradec 270
Norbertov 1

Na Stavé 1079
Zarosice 321
Narodnich mucednikd 347
Prokopa Holého 2632
Manesova 908
Linecka 368

namésti J.Kucery 69
Lany 2

Skolni 414

Skolni 72

Ondfejov

Tachov

Jevicko

Sezemice

Hradec nad Moravici
Bruntal

Kobyli

Kasejovice 318
Teplice

Sumperk

Tabor

Kralupy nad Vitavou
Krupka 1 - Bohosudov
Zlonice

Brumov - Bylnice

Ostrava - Jih
Lipova - lazné 530
Stity

Praha 4-Kunratice
Sobéchleby 198
Orlova - Lutyné
Horni Plana

TFinec - Staré Mésto
Brno

Horsovsky Tyn
Necin 70

Nova Paka

Praha 8
Frydek-Mistek
Ri¢any
Frydek-Mistek
Bystfice nad Pernstejnem
Lanskroun

Hranice

Ostrov

Unicov

Morkov

Sternberk
Olomouc

Praha 8 - Bohnice
Ckyné 155

Libina 548
Jablonec nad Nisou
Pardubice - Svitkov
Jic¢in

Brno

Praha 4

Chrudim
Naceradec 270
Praha 6 - StiesSovice
TFebechovice pod Orebem
ZaroSice 321
Klatovy

Louny

Otrokovice

Kaplice

Bélcice

Ivancice

Nova Vcelnice
Javornik

251 65
347 01
569 43
533 04
747 41
79201
691 10
33544
41501
787 01
390 02
278 01
417 42
27371
763 31
700 30
790 61
789 91
148 00
753 54
73514
38226
739 61
603 00
346 01
26213
509 01
180 00
738 01
25101
738 02
593 01
563 12
753 01
363 01
78391
74272
78501
77200
181 00
384 81
788 05
466 02
530 06
506 01
616 00
140 00
537 01
257 08
162 00
503 46
696 34
33949
440 01
765 02
38241
387 43
664 91
378 42
790 70



176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

137 628
137 190
136 554
135120
131 540
130 702
130 332
129 814
129 566
129 432
128 418
127 700
126 700
126 068
124 826
124 650
120 212
120 160
118 444
117 080
117 020
116 000
113 254
112122
109 390

Zakladni skola

Gymnazium

Stiedni zdravot. skola
Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola

Stojanovo gymnazium, Velehrad
Zakladni skola

Zakladni skola

Masarykova zakladni skola
Zakladni skola

Gymnazium a Sport.gymn.
z$, ZUS a MS Frydlant, okres Liberec
Zakladni $kola a MS
Jubilejni Masarykova Z$
Zakladni skola E. Benese
Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola TGM
Zakladni skola

Zakladni skola

Gymnazium Jifiho Wolkera

Libusina 164

Zborovska 293

Karoliny Svétlé 135
Hlavni 70

nabrezi Zavodu miru 1951
Prazska 235

Mlynska 1

Jirdskova 317
Komenského 6

Satov 398

J. Haska 211
Komenského 950
Skolni 105

Dr. Randy 13
Zelezna 824

Sedisté 203
Mirové namésti 1466

Horni Lide¢ 200

namésti Svobody 903
8. kvétna 63

Kollérova 3

Bechyné
Hranice

Kolin

ZubFi

Pardubice
Votice
Mohelnice
Vysoké Myto
Odry

Velehrad 1
Satov 398
Unicov

Vracov

Velké Némcice
Jablonec nad Nisou
Frydlant

Velky Ujezd 321
Sedlisté 203
Pisek

Horni Lide¢ 200
Cestice 148
Moravské Budéjovice
Sumperk
Vémyslice 213
Prostéjov

391 65
75311
280 50
756 54
530 02
259 01
789 85
566 01
742 35
687 06
671 22
78391
696 42
691 63
466 01
464 01
783 55
739 36
397 01
756 12
387 19
676 02
787 01
671 42
796 01



